Radicaciéon
68081400300220180036500

68081400300220170053800

68081400300220150117000

68081400300220180043400

68081400300220170024400

68081400300220170024400

68081400300220210005700

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Barrancabermeja

Estado No. 187

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante
Ejecutivo Banco De Bogota
Ejecutivo Banemprender Sas
Ejecutivo Comultrasan
Ejecutivo Nelly Del Carmen

Martinez Puche

Ejecutivo Singular Oscar Eduardo Zapa

Quesada
Ejecutivo Singular Oscar Eduardo Zapa
Quesada
Ejecutivos De Coomultrasan
Menor Y Minima  Financiera

Cuantia

Demandado

Jorge Belefio Gomez

Henry Raul Bueno
Altahona, Yudy Parra
Villalobos

Carlos Arturo Guzman
Rincon

Inocencio Quintero
Merifio, Victor Alfonso
Martinez Quintero

Ricardo Antonio Leon
Cuesta

Ricardo Antonio Leon
Cuesta

De Viernes, 3 De Diciembre De 2021

Fecha Auto
02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Corre Traslado - Auto
Traslado Avalu6

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Requiere - Auto
Requiere Medida

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere - Auto
Requerimiento Medida

Auto Requiere - Auto
Requerimiento Previo

En la fecha viernes, 3 de diciembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDRA YAMILE LOPEZ VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

641e43b1-6d59-4903-a3f5-0114fbd8eb9c



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

68081400300220190075200 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

68081400300220190099700 Ejecutivos De

Menor Y Minima
Cuantia

68081400300220190099700 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

68081400300220210039700 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

68081400300220190091400 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

68081400300220190100700 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Numero de Registros: 18

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Juzgado Municipal - Civil 002 Barrancabermeja

Estado No. 187 De Viernes, 3 De Diciembre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooprofesores Y Otro

Jairo Enrique Gomez
Acevedo

Jairo Enrique Gomez
Acevedo

Oscar David Reyes
Rapalino

Oscar Hernando
Velazco Valderrama

Victor Motos Sas

Demandado Fecha Auto
Marily Ojeda Olarte 02/12/2021

Juan David Mosquera 02/12/2021
Berrio

Juan David Mosquera 02/12/2021
Berrio

Leidy Marcela Serpa 02/12/2021
Menco

Heriberto Naycir Correa 02/12/2021

David Leonardo Vega 02/12/2021
Chaparro

SANDRA YAMILE LOPEZ VASQUEZ

Secretaria

Auto / Anotacién

Auto Decide - Auto Decide
Suspension

Auto Decide - Auto Decide
Emplazamiento

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Auto Decide
Previo A La Suspensién

Auto Requiere

Auto Requiere

En la fecha viernes, 3 de diciembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

641e43b1-6d59-4903-a3f5-0114fbd8eb9c



Radicacién
68081400300220150165200

68081400300220190025700

68081400300220120003800

68081400300220210072700

68081400300220160005400

Numero de Registros: 18

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Barrancabermeja
Estado No. 187

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Alexander Hernandez Lenith Liliana Pefarada
Arciniegas Boada
Banco De Bogota Genny Marcela Soto

Torres

Crisanto Herrera Rueda Lorenzo Pava
Mendoza, Piedad Pava
Mendoza

Gerson Hessel Alarcon Alarcon Poveda
Constructores Ltda

Grupo Consultor Andino Giovanny Andres
S. A Taborda

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Viernes, 3 De Diciembre De 2021

Fecha Auto
02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide - Auto No Se
Accede A Lo Solicitado

Auto Decreta - Auto
Decreta Secuestr6

Auto Decide - Auto
Cumplase - Entréguese Y
Paguese

Auto Ordena - Auto Acepta
Retiro

Auto Requiere - Auto
Requiere Eps

En la fecha viernes, 3 de diciembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDRA YAMILE LOPEZ VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

641e43b1-6d59-4903-a3f5-0114fbd8eb9c



